БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ
  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
иш(ар (АУЫЛ
СОВЕТЫ  АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

452281, Иш(ар ауылы

Ленин урамы, 42

тел. (34762) 42-1-46

e-mail zilatasim@yandex.ru

	[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИШКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА

БАШКОРТОСТАН

452281, с. Ишкарово

ул. Ленина, 42

тел.(34762) 42-1-46

e-mail zilatasim@yandex.ru

	             КАРАР                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 05
	»
	апрель
	2021 й.

	№
	22
	«
	05
	»
	апреля
	2021 г.

     Об утверждении проекта планировки и межевания территории.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, протоколом публичных слушании от 05.04.2021 года, постановляю:

1. Утвердить проект планировки  и межевания территории под объект местного значения  «Строительство наружного газопровода до границ земельного участка по адресу: РБ, Илишевский район, сельское поселение Ишкаровский сельсовет  (ЗУ кадастровым номером 02:27:101101:256)».

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном щите Администрации сельского поселения, в сельской библиотеке и на официальном сайте Ишкаровского сельского поселения в   сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава сельского поселения

Ишкаровский сельсовет                                                       Г.И. Шакиров